/o\ [ Campionato Italiano Cat. Su Base Regionale 2020 (Terni) - 3° Giornata

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 22/07/2020

Pos Atleta

Serangeli Anna
Morettoni Ludovica
Fancello Erika
Dominici Michelle
Renzi Vanessa
Pennacchi Gioia Vann Nith
Catasti Noemi
Morganti Michelle
Strappetti Giulia

0 Mencaroni Giulia

P OO~NOOUITAWNPE

Pos Atleta

Giovannini Marta
Arcaleni Arianna
Baldelli llaria

Pascucci Letizia

A WN P

Pos Atleta

Mancini Flavia
Tiburzi Vittoria
Shu Gaia

Cupi Alessia
Moretti Virginia
Santucci Gioia

Ok wWNER

Pos Atleta

1 Martini Sofia

2 Cristini Lisa

3 Pierini Sara

4 Annibaldi Milena

Pos Atleta

Marcucci Filippo
Bruni Marco
Mancini Riccardo
Casagrande Filippo
Fei Giovanni

Ciliani Mattia
Mazzi Andrea
Allegretti Simone
Calderini Filippo
Congedo Davide
Schiarelli Francesco
Gordi Stiven

PPRPOO0O~NOUOTRA,WNE

- O

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

EIDV[éNI
RISULTATI
50 Rana RAGAZZl Femmine

Anno Societa Tempo
ITA 2007 Accademia PDS Terni 00'35"58
ITA 2007 Azzurra Race Team 00'37"37
ITA 2007 Libertas Rari Nantes Perugia 00'38"15
ITA 2006 Accademia PDS Terni 00'39"80
ITA 2007 Thebris Perugia 00'41"05
ITA 2007 Azzurra Race Team 00'41"29
ITA 2007 Polisportiva Lavoratori Terni 00'41"57
ITA 2007 Libertas Rari Nantes Perugia 00'41"82
ITA 2006 Polisportiva Lavoratori Terni 00'44"11
ITA 2007 Libertas Rari Nantes Perugia 00'45"51

50 Rana JUNIORES Femmine

Anno Societa Tempo
ITA 2005 Polisportiva Lavoratori Terni 00'35"13
ITA 2005 cCentro Nuoto Alto Tevere 99 Amici Del Nuoto 00'38"03
ITA 2004 Centro Nuoto Bastia 00'40"17
ITA 2004 Azzurra Race Team 00'40"63
50 Rana CADETTI Femmine

Anno Societa Tempo
ITA 2002 Centro Nuoto Alto Tevere 99 Amici Del Nuoto 00'35"50
ITA 2003 Spoleto Nuoto 00'35"56
ITA 2003 Polisportiva Lavoratori Terni 00'38"35
ITA 2002 Polisportiva Lavoratori Terni 00'38"92
ITA 2003 Azzurra Race Team 00'41"39
ITA 2003 Libertas Rari Nantes Perugia 00'42"35

50 Rana SENIORES Femmine

Anno Societa Tempo
ITA 1997 Accademia PDS Terni 00'32"91
ITA 1994 Centro Nuoto Alto Tevere 99 Amici Del Nuoto 00'35"61
ITA 1993 Centro Nuoto Alto Tevere 99 Amici Del Nuoto 00'38"42
ITA 2000 Accademia PDS Terni 00'38"61
50 Rana RAGAZZI| Maschi

Anno Societa Tempo
ITA 2005 Azzurra Race Team 00'32"90
ITA 2005 Centro Nuoto Alto Tevere 99 Amici Del Nuoto 00'32"97
ITA 2005 Centro Nuoto Alto Tevere 99 Amici Del Nuoto 00'32"99
ITA 2005 Thebris Perugia 00'33"11
ITA 2005 Libertas Rari Nantes Perugia 00'33"13
ITA 2006 Accademia PDS Terni 00'33"23
ITA 2004 Centro Nuoto Alto Tevere 99 Amici Del Nuoto 00'33"33
ITA 2006 Accademia PDS Terni 00'33"91
ITA 2005 Azzurra Race Team 00'34"21
ITA 2006 Libertas Rari Nantes Perugia 00'36"86
ITA 2005 Spoleto Nuoto 00'40"60
ITA 2004 Azzurra Race Team Squalificato

Q

Derojece
O

Pti

564
486
457
403
367
361
353
347
296
269

Pti

586
462
392
378

Pti

568
565
450
431
358
334

Pti

712
562
448
441

Pti

490
487
486
481
480
476
471
448
436
348
261
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Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 22/07/2020

Pos

OO, WNE

Pos

wWN P

Pos

wWN PR

Pos

OabhwWNE

Pos

ab~rwWNBE

Pos

Atleta

Persichetti Paolo
Pantella Alessandro
Pierini Andrea
Pesaresi Edoardo
Leonfanti Luca Matvei
Capitanio Daniel Pio

Atleta

Morelli Nicola
Antonini Lorenzo
Genua Lorenzo

Atleta

Fortini Alessandro
Bocconi Stefano
Claudiani Lorenzo

Atleta

Lilli Viola
Collauto Elena
Passeri Ludovica
Cuneo Bianca
Rossetti Giulia

Atleta

Lipari Chiara Enya
Zogu Roana
Silvioni Helene
Carta Francesca
Peppicelli Sofia

Atleta
Zanetti Francesca

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Campionato Italiano Cat. Su Base Regionale 2020 (Terni) - 3° Giornata

EIDV[ENI
RISULTATI
50 Rana JUNIORES Maschi
Anno Societa Tempo
ITA 2002 Spoleto Nuoto 00'30"80
ITA 2003 Polisportiva Lavoratori Terni 00'30"88
ITA 2002 Centro Nuoto Alto Tevere 99 Amici Del Nuoto 00'31"52
ITA 2002 Polisportiva Lavoratori Terni 00'33"55
ITA 2003 Accademia PDS Terni 00'35"31
ITA 2003 Azzurra Race Team 00'35"90
50 Rana CADETTI Maschi
Anno Societa Tempo
ITA 2000 Centro Nuoto Alto Tevere 99 Amici Del Nuoto 00'30"66
ITA 2000 Libertas Rari Nantes Perugia 00'32"18
ITA 2000 Polisportiva Lavoratori Terni 00'32"49
50 Rana SENIORES Maschi
Anno Societa Tempo
ITA 1998 Libertas Rari Nantes Perugia 00'29"63
ITA 1998 Azzurra Race Team 00'30"99
ITA 1998 Accademia PDS Terni 00'31"35
400 Stile Libero RAGAZZI Femmine
Anno Societa Tempo
ITA 2006 Polisportiva Lavoratori Terni 04'35"58
ITA 2006 Libertas Rari Nantes Perugia 04'53"66
ITA 2006 Centro Nuoto Bastia 04'56"98
ITA 2006 Centro Nuoto Alto Tevere 99 Amici Del Nuoto  04'58"15
ITA 2006 Azzurra Race Team 05'17"18
400 Stile Libero JUNIORES Femmine
Anno Societa Tempo
ITA 2004 Spoleto Nuoto 04'48"12
ITA 2005 Centro Nuoto Bastia 04'58"34
ITA 2004 Azzurra Race Team 05'03"55
ITA 2004 Libertas Rari Nantes Perugia 05'12"82
ITA 2004 Accademia PDS Terni 05'24"53
400 Stile Libero CADETTI Femmine
Anno Societa Tempo
ITA 2003 Accademia PDS Terni 04'46"45

Q

Derojece
O

Pti

598
593
558
462
396
377

Pti

606
524
509

Pti

671
587
567

Pti

631
522
504
498
414

Pti

552
497
472
431
386

Pti
562
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/o\ [ Campionato Italiano Cat. Su Base Regionale 2020 (Terni) - 3° Giornata

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 22/07/2020

Pos Atleta

1 Tacconi Gaia

Pos Atleta

1 Bruni Marco

2 Pierotti Simone

3 Pacetti Lorenzo

4 Mencarelli Lorenzo
5 Fanelli Riccardo
Pos Atleta

1 Guiducci Daniele
2 Santucci Giacomo
3 Antonelli Riccardo
Pos Atleta

1 Carta Luca

2 Cotozzolo Enrico
Pos Atleta

1 Alessandretti Gregorio
Pos Atleta

1 Cardinali Aurora

2 Dionigi Stella

3 Colantoni Alice

4 Catozzi Martina

5 Fabrizi Chiara

6 Claudiani Benedetta
7 Marracci Alessia

8 Bianconi Anita

9 Santocchia Giada
10 Mancini Alessia

11 Renzi Vanessa

12 Sabatini Erika

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

EIDV%NI
RISULTATI
400 Stile Libero SENIORES Femmine
Anno Societa Tempo
ITA 2001 Thebris Perugia 04'39"28
400 Stile Libero RAGAZZ| Maschi
Anno Societa Tempo
2005 Centro Nuoto Alto Tevere 99 Amici Del Nuoto 04'37"80
2005 Azzurra Race Team 04'39"54
2004 Accademia PDS Terni 04'40"68
2005 Thebris Perugia 05'03"09
2006 Accademia PDS Terni 05'21"92
400 Stile Libero JUNIORES Maschi
Anno Societa Tempo
ITA 2002 Centro Nuoto Alto Tevere 99 Amici Del Nuoto 04'22"74
ITA 2003 Libertas Rari Nantes Perugia 04'28"85
ITA 2003 Azzurra Race Team 04'38"01
400 Stile Libero CADETTI Maschi
Anno Societa Tempo
ITA 2000 Libertas Rari Nantes Perugia 04'21"59
ITA 2000 Centro Nuoto Bastia 04'31"88
400 Stile Libero SENIORES Maschi
Anno Societa Tempo
ITA 1999 Centro Nuoto Bastia 04'45"00
100 Farfalla RAGAZZI Femmine
Anno Societa Tempo
2006 Polisportiva Lavoratori Terni 01'07"06
2007 Polisportiva Lavoratori Terni 01'09"06
2006 Accademia PDS Terni 01'11"90
2006 Accademia PDS Terni 01'12"52
2007 Spoleto Nuoto 01'15"49
2006 Accademia PDS Terni 01'16"84
2006 Centro Nuoto Bastia 01'19"32
2006 Centro Nuoto Alto Tevere 99 Amici Del Nuoto 01'19"90
2006 Thebris Perugia 01'20"37
2007 Azzurra Race Team 01'21"42
2007 Thebris Perugia 01'25"17
2007 Centro Nuoto Bastia 01'28"11

ITA

Q

Derojece
O

Pti
606

Pti

497
487
482
382
319

Pti

587
548
496

Pti

595
530

Pti
460

Pti

566
518
459
447
396
376
342
334
328
316
276
249
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/o\ [ Campionato Italiano Cat. Su Base Regionale 2020 (Terni) - 3° Giornata

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 22/07/2020

Atleta

Chabat Luna Maria
Chaby Chiara Hind
Cerbini Elettra
Regis Aurora
Nottoli Lavinia
Tanci Chiara
Vinti Sofia
Mattioli Alice
Vannoni Bianca

0 Coradazzi Linda

Pos

P OO~NOOUITAWNPE

Atleta
1 Anguillari Chiara

Pos

Pos Atleta
1 Gobbi Alessia

Atleta

Scorpioni Nicola
Gutanu Dinu

Pizzoni Simon Pietro
Rinaldi Samuele
Sfodera Gabriele
Zuccari Diego
Governatorini Tiziano
De Massimi Luigi
Pierotti Lorenzo

10 Pangrazi Leonardo
11 Schippa Alessandro
12 Cianetti Federico

Pos

©CoOoO~NOOOUTA,WNPE

13 Rossi Nicola
14 Leonardi Christian
15 Cardinali Leonardo

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

100 Farfalla JUNIORES Femmine

URU
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2005
2004
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005

100 Farfalla CADETTI Femmine

Anno Societa

100 Farfalla SENIORES Femmine

Anno Societa

100 Farfalla RAGAZZI Maschi

ITA
MDA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2004
2005
2005
2006
2005
2005
2006
2004
2005
2004
2006
2004
2006
2006

EIDV%NI
RISULTATI

Tempo
Azzurra Race Team 01'04"61
Libertas Rari Nantes Perugia 01'06"98
Thebris Perugia 01'07"71
Polisportiva Lavoratori Terni 01'09"08
Libertas Rari Nantes Perugia 01'09"13
Azzurra Race Team 01'13"54
Libertas Rari Nantes Perugia 01'14"02
Thebris Perugia 01'15"04
Azzurra Race Team 01'22"59
Centro Nuoto Alto Tevere 99 Amici Del Nuoto 01'25"75

Tempo
ITA 2003 Accademia PDS Terni 01'11"79

Tempo
ITA 1998 Libertas Rari Nantes Perugia 01'08"76

Tempo
Libertas Rari Nantes Perugia 01'00"51
Centro Nuoto Alto Tevere 99 Amici Del Nuoto 01'00"68
Spoleto Nuoto 01'01"50
Polisportiva Lavoratori Terni 01'01"62
Libertas Rari Nantes Perugia 01'02"00
Accademia PDS Terni 01'03"88
Libertas Rari Nantes Perugia 01'04"36
Accademia PDS Terni 01'04"61
Azzurra Race Team 01'05"10
Accademia PDS Terni 01'05"45
Azzurra Race Team 01'06"82
Centro Nuoto Bastia 01'07"42
Azzurra Race Team 01'11"84
Polisportiva Lavoratori Terni 01'15"96
Centro Nuoto Alto Tevere 99 Amici Del Nuoto 01'18"03

ITA

2006

Q

Derojece
O

Pti

633
568
550
518
516
429
421
404
303
270

Pti
461

Pti
525

Pti

558
553
531
528
518
474
463
458
448
441
414
403
333
282
260

Pagina 4/7



/o\ [ Campionato Italiano Cat. Su Base Regionale 2020 (Terni) - 3° Giornata

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 22/07/2020

Atleta

Colantoni Mattia
Ceccarani Niccolo'
Pulcinella Lorenzo
Menichini Giacomo
Capanni Giacomo
Aoukaili Zakaria
Berrettoni Leonardo
Pietraccini Tommaso

Pos

O~NO O WN PP

Atleta

Andolfi Gianluca
Micanti Simone
Di Giovanni Lorenzo

Pos

WN B

Atleta
1 Pettorossi Matteo

Pos

Atleta

Palumbo Gaia
Terenziani Maija
Marchetti Alessia
Gentili Sara
Rubiu Martina
Bizzaglia Vania
Venti Carlotta
Lepri Lucrezia
Cruciani Margherita
10 Angeli Gemma
11 Morelli Miriam

12 Najid Atir

13 Corri Gjulia

Pos

©CoOoO~NOOOUTA,WNPE

Atleta

Piantoni Elisa
Scatteia Korin
Meniconi Sofia
Illuminati Agnese
Picchiantano Emma
Mayda Chiara
Armati Camilla
Mancini Bianca
Giacomini Elisa

Pos

OCoO~NOUITRWNE

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

100 Farfalla JUNIORES Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2003
2002
2002
2003
2002
2002
2002
2002

100 Farfalla CADETTI Maschi

ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2000
2000
2000

100 Farfalla SENIORES Maschi

Anno Societa

100 Dorso RAGAZZI Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2007
2006
2007
2007
2006
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2006
2007

100 Dorso JUNIORES Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2004
2005
2005
2004
2005
2004
2004
2004

EIDV%NI
RISULTATI

Tempo
Accademia PDS Terni 01'01"44
Centro Nuoto Bastia 01'01"73
Spoleto Nuoto 01'01"80
Azzurra Race Team 01'05"46
Thebris Perugia 01'07"18
Centro Nuoto Alto Tevere 99 Amici Del Nuoto 01'09"87
Centro Nuoto Alto Tevere 99 Amici Del Nuoto 01'10"13
Centro Nuoto Bastia 01'16"69

Tempo
Spoleto Nuoto 00'55"46
Spoleto Nuoto 01'00"94
Spoleto Nuoto 01'01"44

Tempo
ITA 1999 Polisportiva Lavoratori Terni 01'01"61

Tempo
Azzurra Race Team 01'08"78
Accademia PDS Terni 01'08"98
Polisportiva Lavoratori Terni 01'10"73
Azzurra Race Team 01'13"54
Centro Nuoto Alto Tevere 99 Amici Del Nuoto 01'16"18
Accademia PDS Terni 01'17"13
Accademia PDS Terni 01'19"17
Centro Nuoto Bastia 01'21"49
Thebris Perugia 01'21"99
Centro Nuoto Alto Tevere 99 Amici Del Nuoto (01'23"72
Azzurra Race Team 01'24"60
Thebris Perugia 01'25"46
Accademia PDS Terni 01'26"22

Tempo
Polisportiva Lavoratori Terni 01'12"74
Accademia PDS Terni 01'14"71
Thebris Perugia 01'14"97
Polisportiva Lavoratori Terni 01'16"09
Centro Nuoto Bastia 01'17"37
Centro Nuoto Bastia 01'18"21
Centro Nuoto Alto Tevere 99 Amici Del Nuoto 01'20"90
Azzurra Race Team 01'21"96
Spoleto Nuoto 01'22"71

ITA

2004

Q

Derojece
O

Pti

533
525
523
440
407
362
358
274

Pti

724
546
533

Pti
528

Pti

602
597
554
493
443
427
395
362
355
334
323
314
305

Pti

509
470
465
445
423
409
370
356
346
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/o\ [ Campionato Italiano Cat. Su Base Regionale 2020 (Terni) - 3° Giornata

Derojecs
Oo

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 22/07/2020

Pos Atleta

1 Menciotti Chiara
2 Battistelli Irene
Pos Atleta

1 Zugaroni Rachele
2 Mazzi Aurora
Pos Atleta

1 Galli Emanuele

2 Moroni Thomas

3 Zucchini Michele
4 Sforna Pietro

5 Gherman Giorgio
6 Mercati Davide

7 Rossi Nicola

8 Berlam Michele

9 Moroncini Nicola
10 Bocchini Lorenzo
11 Fiorucci Leonardo

12 Congedo Davide

Pos Atleta

Nevi Matteo
Zanganelli Dennis
Radicchi Michele
Ribiscini Paolo
Angelini Giulio

OabhwWNE

Pos Atleta

Mancini Alessio
Trabalza Rocco
Ceccarelli Jacopo

wWN B

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

EIDV[ENI
RISULTATI
100 Dorso CADETTI Femmine
Anno Societa Tempo
ITA 2002 Polisportiva Lavoratori Terni 01'16"12
ITA 2003 Azzurra Race Team 01'17"30
100 Dorso SENIORES Femmine
Anno Societa Tempo
ITA 2000 Libertas Rari Nantes Perugia 01'11"06
ITA 2001 Centro Nuoto Alto Tevere 99 Amici Del Nuoto 01'13"29
100 Dorso RAGAZZI Maschi
Anno Societa Tempo
ITA 2004 Libertas Rari Nantes Perugia 01'03"05
ITA 2005 Polisportiva Lavoratori Terni 01'03"57
ITA 2005 Azzurra Race Team 01'08"48
ITA 2004 Azzurra Race Team 01'08"82
ITA 2004 Spoleto Nuoto 01'09"58
ITA 2005 Centro Nuoto Alto Tevere 99 Amici Del Nuoto 01'12"09
ITA 2006 Azzurra Race Team 01'14"59
ITA 2006 Libertas Rari Nantes Perugia 01'14"86
ITA 2005 Libertas Rari Nantes Perugia 01'16"22
ITA 2006 Azzurra Race Team 01'17"52
ITA 2006 Azzurra Race Team 01'18"69
ITA 2006 Libertas Rari Nantes Perugia 01'18"72
100 Dorso JUNIORES Maschi
Anno Societa Tempo
ITA 2002 Polisportiva Lavoratori Terni 01'02"97
ITA 2002 Centro Nuoto Alto Tevere 99 Amici Del Nuoto 01'04"41
ITA 2003 Centro Nuoto Alto Tevere 99 Amici Del Nuoto 01'06"39
ITA 2003 Accademia PDS Terni 01'06"46
ITA 2002 Centro Nuoto Bastia 01'09"70
100 Dorso CADETTI Maschi
Anno Societa Tempo
ITA 2001 Spoleto Nuoto 00'59"94
ITA 2000 Polisportiva Lavoratori Terni 01'11"06
ITA 2000 Thebris Perugia 01'19"15

Q

Derojece
O

Pti

444
424

Pti

546
498

Pti

556
542
434
427
413
372
335
332
314
299
286
285

Pti

558
521
476
474
411

Pti

647
388
281
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/oo\m!m Campionato Italiano Cat. Su Base Regionale 2020 (Terni) - 3° Giornata /oo\m!m

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 22/07/2020 EIDV%NI

RISULTATI

100 Dorso SENIORES Maschi

Pos Atleta Anno Societa Tempo Pti
1 Menciotti Riccardo ITA 1994 Polisportiva Lavoratori Terni 01'04"31 524
2 Materazzini Michael ITA 1998 Accademia PDS Terni 01'05"49 496
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